


SQUALIFICA

La gara posta in calendario tra ERACLE LITTORIA e FUTSAL SANTADI il 21/11/2025,
rinviata per impraticabilità del campo di gioco, come da comunicazione pervenuta in
segreteria verrà posticipata il giorno 01/12/2025 alle ore 21:15 nel campo di gioco Via Balilla
Carbonia.

Prossima turno

MARCATORI:

PINTUS MAURO
INTICU FRANCESCO
CRUCCU ANDREA

G.P. Immobiliare Iglesias
Calasetta C5
A.S.D. Tratalias C5

8
7
6

COMUNICAZIONE:

AMMONIZIONE CON DIFFIDA

4^  Giornata di Andata

29 novembre 2025

Sede MSP Comitato Provinciale Carbonia-Iglesias via Cagliari n° 17- 09013 Carbonia  tel. 0781/921015
C.F. 9001394920   E-Mail: mspcarbonia@tiscali.it

Pubblicato in Carbonia il

Il Presidente

Zara Luciano

Il Responsabile C.5

Zara Federico

Calasetta C5

A.S.D. Nuxis C5

A.S.D. Eracle Littoria

A.S.D. Tratalias C5

G.P. Immobiliare Iglesias

A.S.D. Villarios C5

Iglesias C5

A.S.D. Atletico Carbonia 99

05/12/2025 21.30 Palazzetto dello Sport Calasetta

Via Meazza Campo Su Pranu Nuxis

Via Balilla Carbonia

campo sintetico via Sobborghi
T t li

04/12/2025

05/12/2025

03/12/2025

21.00

21.15

21.00

A.S.D. Futsal Santadi A.S.D. Serbariu Palazzetto dello Sport Santadi03/12/2025 21.00

R. Carbonia Edil Deligia R I P O S A

Nessun provvedimento disciplinare

nessun provvedimento disciplinare


