



**Movimento Sportivo Popolare**  
**Ente di Promozione Sportiva**  
**Campionato Provinciale Open di Calcio A5**  
**2025/2026**



**Comunicato Ufficiale n° 3**

3^ Giornata di Andata			
A.S.D. Atletico Carbonia 99	Calasetta C5	2	7
A.S.D. Serbariu	A.S.D. Nuxis C5	4	3
G.P. Immobiliare Iglesias	A.S.D. Eracle Littoria	6	2
R. Carbonia Edil Deligia	A.S.D. Tratalias C5	2	6
Iglesias C5	A.S.D. Futsal Santadi	4	1
A.S.D. Villarios C5	<b>RIPOSA</b>		

Classifica										
Squadre	Punti	G	V	N	P	RF	RS	DR	Disc	
Calasetta C5	9	3	3	0	0	21	7	14	0	
G.P. Immobiliare Iglesias	9	3	3	0	0	17	7	10	0	
Iglesias C5	6	2	2	0	0	14	2	12	0,5	
A.S.D. Tratalias C5	6	3	2	0	1	13	9	4	0	
A.S.D. Serbariu	6	2	2	0	0	8	5	3	0	
A.S.D. Futsal Santadi	3	2	1	0	1	5	7	-2	0,5	
A.S.D. Atletico Carbonia	3	3	1	0	2	6	10	-4	0	
A.S.D. Villarios C5	0	2	0	0	2	6	11	-5	0	
A.S.D. Eracle Littoria	0	2	0	0	2	2	9	-7	0	
A.S.D. Nuxis C5	0	3	0	0	3	7	18	-11	0	
R. Carbonia Edil Deligia	0	3	0	0	3	8	22	-14	0	
<b>TOTALE</b>	<b>42</b>	<b>28</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>14</b>	<b>107</b>	<b>107</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	

\* un punto di penalizzazione

gara da recuperare \*\*

## GIUSTIZIA SPORTIVA

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Visti gli atti ufficiali, il Giudice Sportivo omologa i risultati, e le seguenti sanzioni disciplinari:

### A CARICO DEI CALCIATORI

ammonizione  
ammonizione

PANI FEDERICO ALDO  
CARBONI MATTIA

A.S.D. Futsal Santadi  
Iglesias C5

## **AMMONIZIONE CON DIFFIDA**

Nessun provvedimento disciplinare

## **SQUALIFICA**

nessun provvedimento disciplinare

## **COMUNICAZIONE:**

La gara posta in calendario tra ERACLE LITTORIA e FUTSAL SANTADI il 21/11/2025, rinviata per impraticabilità del campo di gioco, come da comunicazione pervenuta in segreteria verrà posticipata il giorno 01/12/2025 alle ore 21:15 nel campo di gioco Via Balilla Carbonia.

### **Prossima turno**

### **4^ Giornata di Andata**

Calasetta C5	G.P. Immobiliare Iglesias	05/12/2025	21.30	Palazzetto dello Sport Calasetta
A.S.D. Nuxis C5	A.S.D. Villarios C5	04/12/2025	21.00	Via Meazza Campo Su Pranu Nuxis
A.S.D. Eracle Littoria	Iglesias C5	05/12/2025	21.15	Via Balilla Carbonia
A.S.D. Tratalias C5	A.S.D. Atletico Carbonia 99	03/12/2025	21.00	campo sintetico via Sobborghi
A.S.D. Futsal Santadi	A.S.D. Serbariu	03/12/2025	21.00	Palazzetto dello Sport Santadi
R. Carbonia Edil Deligia	<b>RI POSA</b>			

## **MARCATORI:**

PINTUS MAURO  
INTICU FRANCESCO  
CRUCCU ANDREA

G.P. Immobiliare Iglesias 8  
Calasetta C5 7  
A.S.D. Tratalias C5 6

Il Responsabile C.5  
Zara Federico

Il Presidente  
Zara Luciano

**Pubblicato in Carbonia il 29 novembre 2025**